
 

Liceul Tehnologic Special pentru Copii cu Deficienţe Auditive 

Str. Horticolei, nr. 52 

Municipiul Buzău, judeţul Buzău 

Telefon: 0238.725706 

Fax: 0238.723001 

E-mail: licdefaudbuzau@isjbuzau.ro 

Web: www.licdefauzbz.ro 

 

 

Hotărâre nr. 2/ 08.09.2022 

 

În conformitate cu Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată 

 În conformitate cu Ordinul 4619/22.09.2014, modificat și completat prin 

Ordinul nr. 3160 din 1 februarie 2017  

În conformitate cu OMEC 4247/13.05.2020 pentru modificarea şi 

completarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic 

şi didactic auxiliar, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, 

tineretului şi sportului nr. 6.143/2011  

În conformitate cu Ordinul nr. 5447/31.08.2020 privind Regulamentul-

cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar  

Consiliul de Administrație al L.T.S.C.D.A. Buzău hotărăște: 

 Aprobarea perioadei de desfășurare a programelor naționale „Școala 

Altfel” și „Școala Verde” 

 Aprobarea procedurii de autorizare a școlii profesionale 

 Aprobarea programelor CDL elaborate pentru învățământul profesional 

special și a CDȘ-urilor 

 Aprobarea planificării practicii pentru clasele IX-XII învățământ profesional 

special 

 Transferul elevului Vișinoiu Luca Gabriel 

 Decontarea navetei 

 Desemnarea unui membru CA care suplinește funcția de director 

Secretar,          Director, 

Prof. Cosma Lavinia     Prof. Marinov Antoanela 

 


